
 

 

UCHWAŁA NR LI/460/23 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przyjętego uchwałą 

nr XVII/132/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie miejscowego 

 planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Odolanowa w rejonie ulic: Krotoszyńskiej, 

Gimnazjalnej i Strzeleckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVII/132/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Odolanowa w rejonie ulic: Krotoszyńskiej, 

Gimnazjalnej i Strzeleckiej (Wielk. z 2016 r. poz. 3581) w części dotyczącej działek ewidencyjnych 

o numerach 2127 oraz 2128, położonych w obrębie ewidencyjnym 301703_4.0001 Odolanów, gmina 

Odolanów. 

§ 2. Załącznikiem do uchwały jest rysunek w skali 1:2000, który określa kolorem zielonym granice obszaru 

objętego uchyleniem planu miejscowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 7766



Załącznik do uchwały Nr LI/460/23 

Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7766


		2023-08-25T11:54:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




